檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部南區國稅局新化稽徵所　函

地址：71241臺南市新化區中正路588號

電話：06-5978211分機403

傳真：06-5980251

電子信箱：ND11689@ntbsa.gov.tw

承辦人：黃詩雅

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：南區國稅新化服管字第1070540088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為宣導國稅相關推廣政策，惠請貴單位協助安排以跑馬燈

、電子螢幕或網站等多元行銷管道宣導說明一所列稅務訊

息3則，協助推廣稅政之誼，謹致謝忱，請查照。

說明：

一、刊登資料如下：

（一）106年度居住者所得扣(免)繳及股利憑單申報期間為1

07年1月1日至1月31日，請多加利用網路辦理申報。

（二）所得稅改革，合理調整所得稅負分配結構，減輕中低

所得者稅負，建立投資臺灣優先租稅環境。

（三）跨境電商課徵營業稅新制自106年5月1日實施，相關

最新消息，請至財政部網站「境外電商」專區查詢。

（四）納稅者權利保護法自106年12月28日施行，賦稅人權

邁進一大步，更多資訊請至財政部納保法專區查詢。

（五）公用事業用戶對中統一發票中獎號碼，得持帳單逕向

郵局領獎，免再列印證明聯。

（六）即日起，大貨車汰舊換新車，每輛可申請減徵貨物稅

5萬元，減徵期間至108年12月31日止。南區國稅局新

1

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化稽徵所關心您!(廣告)

二、宣導期間：請自即日起至下次刊載日止。

三、為完整呈現稅務宣導成效，請將宣導照片傳送至電子信箱

:ND11689@ntbsa.gov.tw。

正本：臺南市新化地政事務所、臺南市歸仁地政事務所、臺南市永康地政事務所、臺南

市玉井地政事務所、中華醫事科技大學、南臺科技大學、台南家專學校財團法人

台南應用科技大學、嘉南藥理科技大學、崑山科技大學、遠東科技大學、長榮大

學、仁德區農會、南化區農會、山上區農會、左鎮區農會、新化區農會、新市區

農會、楠西區農會、歸仁區農會、永康區農會、玉井區農會、關廟區農會、龍崎

區農會、臺南市仁德區衛生所、臺南市南化區衛生所、臺南市山上區衛生所、臺

南市左鎮區衛生所、臺南市新化區衛生所、臺南市新市區衛生所、臺南市楠西區

衛生所、臺南市歸仁區衛生所、臺南市永康區衛生所、臺南市玉井區衛生所、臺

南市關廟區衛生所、臺南市龍崎區衛生所、臺南市仁德戶政事務所、臺南市新化

戶政事務所、臺南市歸仁戶政事務所、臺南市永康戶政事務所、臺南市玉井戶政

事務所、國立南科國際實驗高級中學、國立新化高級中學、國立新化高級工業職

業學校、國立新豐高級中學、國立玉井高級工商職業學校、國立臺南大學附屬高

級中學、國立臺南高級工業職業學校、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文

賢國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立新化國

民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立永康國民中

學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市仁德區仁和國民小

學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區德

南國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市

新化區口碑國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化區新化國民小學

、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新市區大社

國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸

仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、

臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市永康區三村

國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永

康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、

臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國

民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、雲林縣元長

鄉仁德國民小學、臺南市政府警察局新化分局、臺南市政府警察局永康分局、臺

南市政府警察局玉井分局、臺南市政府警察局歸仁分局

副本： 2018-01-03
15:17:03